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Samodzielny Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Katowicach 
„Moja Przychodnia" ul. PCK 1, 40-057 Katowice 
 

 SPZLA/DZP/RJ/ 152 / 2012                                             Katowice, dnia 18.04.2012 roku. 
 
  

Wszyscy zainteresowani udziałem w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego 

   
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę odczynników laboratoryjnych i 
dzierżawę aparatu do oznaczeń metodą Elisa dla potrzeb Centralnego Laboratorium Analitycznego w 
Katowicach - SPRAWA PN/12/D/2012 Numer ogłoszenia: 116624 - 2012; data zamieszczenia: 
13.04.2012 
 
Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawa Zamówień Publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z dnia 25.06.2010, Nr 113, poz. 759) przekazujemy Państwu treść pytań, jakie zostały 
złożone w przedmiotowym postępowaniu oraz treść udzielonej odpowiedzi 
 
Pytanie 1 Czy Zamawiający w Pakiecie 4 wymaga 9 zestawów, każdy na 96 oznaczeń? 
Odpowiedź: Tak 
 
Pytanie 2 Czy Zamawiający w Pakiecie 4 dopuści zestaw jak w załączonej instrukcji?  
Odpowiedź: Nie 
 
Pytanie 3 Czy Zamawiający w Pakiecie 4 wymaga testu do odczytu wizualnego?  
Odpowiedź: Nie 
 
Pytanie 4 Czy Zamawiający w Pakiecie 7, poz. 1 wymaga testu lateksowego czy szybkiego testu 
immunochromatograficzengo?  
Odpowiedź: Dopuszcza obydwa 
 
Pytanie 5 Czy Zamawiający w Pakiecie 7, poz. 6 wymaga testu o najwyższej czułości 10ng/ml?  
Odpowiedź: Nie 
 
Pytanie 6 Czy Zamawiający w Pakiecie 9, poz. 3 dopuści Bilirubinę bezpośrednią metodą Jendrassika? 
Odpowiedź: Nie 
 
Pytanie 7 Czy Zamawiający w Pakiecie 9 na 1 oznaczenie będzie zużywał 1 ml odczynnika?  
Odpowiedź: Zgodnie z aplikacją dla danego testu 
 
 
Pytania dot. Pakietu nr 5  
Pytanie 8 Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga aby badania wykonywane za pomocą 
oferowanych żeli były utrwalane metoda chemiczną, co zapobiega migracji białek i nie wymaga bardzo 
precyzyjnego i niepowtarzalnego utrwalania termicznego?  
Odpowiedź: Nie   
 
Pytanie 9 Zgodnie ze standardami dla rozdziału białek czas rozdziału nie powinien przekroczyć 20 minut. 
Prosimy zatem o potwierdzenie czy Zamawiający wymaga aby czas rozdziału nie przekraczał 20 minut ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
 
 
Pytanie 10 Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający chce uzyskać 6 typowych frakcji z możliwością 
uzyskania dodatkowego rozdział frakcji beta na beta 1 i beta 2 ?  
Odpowiedź: Nie 
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Pytania dot. pakietu nr 6 
Pytanie 11 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania odczynników i materiału kontrolnego, potrzebnego do 
wykonania 13 000 oznaczeń morfologii, jeżeli tak to jakich ilości materiału kontrolnego wymaga 
Zamawiający?  
Odpowiedź: Nie 
 
Dotyczy pakiet nr 2, 3, 4 
Pytanie 12 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płytek z możliwością dzielenia na rzędy 
studzienek reakcyjnych?   
Odpowiedź:Nie 

 
Pytanie dot. Pakiet nr 2  - test immunoenzymatyczny do oznaczania przeciwciał przeciwjądrowych 
ANA: 
Pytanie 13. Czy Zamawiający dopuszcza celki opłaszczone mieszaniną oczyszczonych: SSA 52, SSA 60, 
SSB(la), Sm/RNP, RNP-70, RNP-A, RNP-C, SmBB’, SmD, SmE, SmF, SmG, Scl70, Jo1, dsDNA, ssDNA, 
polinukleosomów, mononukleosomów, histonów H1, histonów H2A, histonów H2B, histonów H4, PMScl-
100 oraz centromerów B 
Odpowiedź: Tak 
 
Pytanie dot. Pakiet nr 4 – test immunoenzymatyczny do oznaczeń Giardia Lamblia:  
Pytanie 14 Czy Zamawiający dopuści bufor do rozcieńczania próbek w postaci koncentratu?  
Odpowiedź: Nie 
 
Pytanie 15. Czy Zamawiający dopuści test o łącznym czasie inkubacji ok. 100 minut lecz o bardzo wysokiej 
czułości 3ng/ml?  
Odpowiedź: Nie 

 
Pytanie  dot. Pakiet nr 5 – Odczynniki do elektroforezy /Gel protein/ dostosowane do aparatów firmy 
Cormay i Marcel:  
Pytanie 16. Czy Zamawiający wymaga zestawów bez użycia substancji niebezpieczniejszych tj. metanol, 
etanol i kwas octowy?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga 
 
Pytanie 17. Czy Zamawiający wymaga zestawów utrwalanych termicznie?  
Odpowiedź: Tak 

 
Pytanie dot. Pakiet nr 7 – Testy różne: 
Pytanie 18. Czy w poz 1 Zamawiający wymaga testu kasetkowego?  
Odpowiedź: Nie 

 
Pytanie dot. Pakiet nr 9 – Testy z aplikacjami na fotometr Epoll 20 do oznaczania: 
Pytanie 19. Czy w poz 1 i 2 Zamawiający wymaga surowic kontrolnych na 1 czy 2 poziomach?  
Odpowiedź:Na  dwóch poziomach 
 
Pytanie 20. Jakiej ilości surowic kontrolnych w poz 1 i 2 należy zaoferować?  
Odpowiedź: Kontrola pozytywna i negatywna 1 raz na dwa tygodnie 
 
Pytanie 21. Czy w poz. 3 Zamawiający dopuści metodę z kwasem sulfanilowym?  
Odpowiedź: Wymóg metoda z dwuazydowym kwasem sulfanilowym DSA 
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Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Katowicach 

 


